ПРИКАЗ

От 29.12.2023                                                                                                                   № 153

Об организационном комитете и плане мероприятий

 МОУ СОШ с.Куриловка в честь Года педагога и наставника

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в Российской

Федерации Года педагога и наставника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать организационный комитет по проведению в МОУ СОШ с.Куриловка  в

2023 году мероприятий в честь Года педагога и наставника (далее – организационный

комитет) в следующем составе:

Председатель : директор МОУ СОШ с.Куриловка  Мальцева Л.М

Члены:               заместитель директора по ВР Любезнова Н.Н.;

старший вожатый   Гальцева Е.Б

советник по воспитанию Чекмарева Н.Ф.;

классные руководители 1-11 классов

руководители ШМО

2. Утвердить план мероприятий МОУ СОШ с.Куриловка, посвященных проведению в 2023

году Года педагога и наставника (далее – План) (приложение).

3. Организационный комитету: обеспечить выполнение Плана в установленные сроки;

4. Секретарю Жукушевой Д.А. довести настоящий приказ и приложения к нему до сведения

указанных в них работников под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МОУ СОШ с.Куриловка

_________________________
Мальцева Л.М

		2023-03-10T16:07:00+0400
	Мальцева Л.М.
	я подтверждаю этот документ